
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
12.02.2026. Nr.3/11 

 
JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2026. GADA 12. FEBRUĀRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.26-6  
“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2026. GADAM” 

IZDOŠANA 
 
Atklāti balsojot: PAR – 10 (M.Daģis, U.Dūmiņš, I.Konutis, G.Kurlovičs, A.Rublis, 
R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – 4 
(M.Galkins, V.Kudrjavceva, A.Pagors, A.Rāviņš), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 
budžetiem” 16. un 17. pantu,  likumu “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 
2027. un 2028. gadam”, 2025. gada 22. decembra Ministru kabineta (turpmāk – MK) 
noteikumiem Nr.798“Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un 
to sadales kārtību 2026. gadā”, MK 2026. gada 14. janvāra rīkojumu Nr.14 “Par mērķdotāciju 
sadalījumu pašvaldību izglītības iestādēm 2026. gadam”, 
 
JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 
Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2026. gada 12. februāra saistošos noteikumus Nr.26-
6 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2026. gadam” (pielikumā). 
 
 
Domes priekšsēdētājs         M.Daģis 

 


